[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»
688902 Камчатский край, Тигильский район,
сельское поселение «село Воямполка», ул. Тундровая, 9а
телефон/факс: 8 (41537) 22-0-21
E-mail: adm.voyampolka@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» декабря 2023 год                                                                                         № 34

Об утверждении Среднесрочного
финансового плана  муниципального
образования сельского поселения
«село Воямполка» на 2024 год

[bookmark: _Hlk152321678]В соответствии со ст. ст. 174, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «село Воямполка»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Среднесрочный финансовый план муниципального образования сельское поселение «село Воямполка» на 2024 год согласно приложению.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципального образования сельское поселение «село Воямполка».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации муниципального
образования сельское поселение «село Воямполка»                       Н.В. Косыгина

Приложение
к постановлению № 34 от 15.12.2023г.
администрации сельского
поселения «село Воямполка»

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image3.emf
(тыс. руб.)

Администрация сельского поселения "село

Воямполка"

981

01 02 9900010020 100 2 396,01600 2 467,89648 2 541,93337

981

01 04 9900010010 100 2 530,76227 2 606,68514 2 684,88569

981

01 04 9900010010 200 191,48000 197,22440 203,14113

981

01 04 9900010010 800 0,00000 0,00000 0,00000

981

01 04 9900060040 200 287,22000 295,83660 304,71170

981

01 11 9900010050 800 100,00000 103,00000 106,09000

981

01 13 9900010100 100 1 626,71207 1 675,51343 1 725,77884

981

01 13 9900040080 200 22,30000 22,30000 22,30000

981

01 13 9900040240 100 351,10000 337,00000 337,00000

981

01 13 9900040240 200 0,00000 0,00000 0,00000

981

01 13 9900070010 500 668,53583 688,59190 709,24966

981

02 03 9900051180 100 0,00000 0,00000 0,00000

981

02 03 9900051180 200 0,00000 0,00000 0,00000

981

04 09 9900014030 200 458,40000 472,15200 486,31656

981

05 01 9900013060 200 0,00000 0,00000 0,00000

981

05 03 9900014010 200 50,00000 51,50000 53,04500

981

05 03 9900014020 200 271,26300 279,40089 135,56900

981

05 05 0110240069 200 204,78700 210,93061 135,56900

981

05 05 01102T0069 200 4,17900 4,30437 4,43350

981

05 05 9900009980 200 0,00000 0,00000 0,00000

Наименование Глава Раздел  целевая статья Очередной

финансовый

год

2026 год

под-раздел

                          средств  бюджета сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям

и видам расходов классификации расходов бюджетов

вид рас-

ходов

Плановый период

2025 год

                              II.Распределение объемов бюджетных ассигнований по  распорядителям

image4.emf
981

10 01 9900020030 300 967,81476 996,84920 1 026,75468

981

10 03 9900040240 300 116,90000 120,40700 124,01921

981 10 247,46993 10 529,59203 10 600,79734

Муниципальное казенное учреждение культуры

"Воямпольский сельский клуб"

981 08 01 9900010060 100 1 550,16337 1 596,66827 1 644,56832

981

08 01 9900010060

200

0,00000

0,00000 0,00000

981 08 01 9900010060 800 5,50000 5,66500 5,83495

981 1 555,66337 1 602,33327 1 650,40327

ВСЕГО

11 803,13330 12 131,92530 12 251,20061

второй

год

нет

                              (подлежащие установлению) муниципальными правовыми актами

Наименование налога (сбора) Очередной

финансовый

год

Плановый период

первый год

                               III.Нормативы зачисления доходов в районный бюджет, устанавливаемые

image1.jpeg
¢
lal

image2.emf
(тыс. руб.)

2026

год

ДОХОДЫ

11 797,63330 12 127,23230 12 468,32327

Доходы - всего, в том числе: 1 383,60363 1 425,11174 1 467,86509

налоговые доходы

599,40000 617,38200 635,90346

неналоговые доходы

784,20363 807,72974 831,96163

Безвозмездные поступления

10 414,02967 10 702,12056 11 000,45818

РАСХОДЫ

11 797,63330 11 911,99732 12 246,63124

Расходы - всего, в том числе:

11 588,66730 11 911,99732 12 246,63124

муниципальные программы

208,96600 215,23498 221,69203

расходы на обслуживание муниципального долга 0,00000 0,00000 0,00000

Дефицит (-), профицит (+) 0,00000 0,00000 0,00000

                 среднесрочного финансового плана

I.Основные параметры

                  Среднесрочный финансовый план

                   сельского поселения "село Воямполка"

                на 2024 год

Показатели Очередной

финансовый

год

2024

Плановый период

2025

год